公告编号：2024-015

证券代码：873930        证券简称：东明炬创        主办券商：兴业证券

深圳市东明炬创电子股份有限公司

关于子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

深圳市东明炬创电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月

25 日召开第一届董事会第十二次会议，审议通过了《关于拟注销深圳市东宜炬

创科技有限公司的议案》，出席会议董事共 5 名，5 票通过、0 票反对、0 票弃权，

同意票占出席董事的 100%。

根据《公司章程》和公司《对外投资资管理制度》相关规定，本事项在董事

会权限范围之内，无需经过股东大会审议。具体内容详见公司于 2023 年 12 月

25 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露

的《关于拟注销子公司的公告》（公告编号：2023-074）。

2024 年 3 月 18 日，公司收到深圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》，

公司全资子公司深圳市东宜炬创科技有限公司已获准注销并办理完成相关手续。

二、注销子公司的基本情况

深圳市东宜炬创科技有限公司

成立日期：2021 年 2 月 24 日

统一社会信用代码：91440300MA5GLY18X5

法定代表人：涂华康

注册资本：1 万元人民币

住所：深圳市龙华区观湖街道观城社区环观南路 105-16 号 401（金雄达科技

园 B 栋 4 楼）

经营范围：一般经营项目：电子产品及周边产品的技术开发、销售；五金产

公告编号：2024-015

品、注塑产品的技术开发与销售；国内贸易，货物及技术进出口；投资咨询（不

得从事信托、金融资产管理、证券资产管理等业务）；市场营销策划；电子技术

的技术开发、技术服务；商务信息咨询；机器设备的销售；经营电子商务。许可

经营项目：无。

三、注销子公司对公司的影响

深圳市东宜炬创科技有限公司尚未实际开展经营，子公司注销后不再纳入公

司合并报表范围，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损

害公司和股东特别是中小股东利益的情形。

四、备查文件

深圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》

深圳市东明炬创电子股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 19 日